
キッズ・イーストリーグ2011事務局の　みさきFC宮本 実　でございます。

２０１２年１月１５日に　【キッズ・イーストリーグ2011　ファイナル】　を無事終了することが出来ました

誠にありがとうございました

今期の実績

　　　期間　　　・・・　２０１１年９月２５日～２０１２年１月１５日

　　　試合数 　・・・　全１２８試合

　　　チーム数　・・・　Ｕ８登録：１２チーム　　　Ｕ７登録：９チーム　　　合計合計合計合計：：：：２１２１２１２１チームチームチームチーム

　　　選手数　 ・・・　Ｕ８登録：１５８名（Ｕ７：１１名含む）　　　Ｕ７登録：１３５名（Ｕ８：８名含む）　　　合計合計合計合計：：：：２９３２９３２９３２９３名名名名

構想から３年を経過し、ようやく開催に至ることができました

初年度としましては予想を上回る内容で運営できたと感じております

今年度の事務局会議を行い　総括を持って　今後につなげていきます

P.S.)

　　キッズ・イーストリーグ推進ウェブサイト　に掲載する　【キッズ・イーストリーグ2011　ファイナル】　の写真を募集しております

　　ご提供できる方が居られましたら　よろしくお願いします

今後ともどうぞよろしくお願いします。

・:*:・゜'★,。・:*:・゜'☆・:・:*:・゜'★,。・:*:・゜'☆・:・:*:・゜'★,。・:*:・゜'☆・・:*:・゜'

東地区キッズリーグ 推進ウェブサイト問い合わせ用のメールアドレス

kidseastleague@gmail.com

東地区キッズリーグ 推進ウェブサイト

http://kidseastleague.iinaa.net/index.htm

・:*:・゜'★,。・:*:・゜'☆・:・:*:・゜'★,。・:*:・゜'☆・:・:*:・゜'★,。・:*:・゜'☆・・:*:・゜'

最後に、主たるグランドと組み立て式ゴールを提供していただきました　コスモＦＣ四方監督　、複雑な試合組みをしていた
だきました　藤井コーチ　、会計をやりくりしていただきました　吉田コーチ　、賞杯としてあまりに素晴らしいカップを提供して
いただきました　松浦副委員長　、神戸市サッカー協会のすかし入り表彰状を提供いただきました西川地区長　、会議場
の提供など影からご支援いただきました　大村女子部長　、ありがとうございました

御　礼

皆様におかれましては　キッズ・イーストリーグ　への　ご理解とご協力、ご支援を賜り、また、暖かく看守って下さったおかげだ
と感謝いたしております

相談役の　松浦氏(FC成徳)・西川氏(本庄FC)・大村氏(みさきFC)・四方氏(コスモFC)、事務局の　藤井氏(コスモFC)・
吉田氏(FC成徳)・黒岩氏(コスモFC)・西澤氏(なぎさFC)・宮本(みさきFC)　の　９名の船頭で引っ張ってまいりました

至らぬ点もあり　登録参加チームの皆さまには　幾多の不手際をお感じになられたこともあるかとお察しいたしますけれども
平にご容赦いただきますようお願い申し上げます

次年度も引き続き取り組みを継続させていくためにも　『今年度の反省点』と、『来年度への課題』をしっかりと整理し、より
よくする努力を行わなければならないと感じております


